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УКРАЇНА

КАЛУСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ  № 33
засідання виконавчого комітету 
від  08 листопада 2022 року





м.Калуш


Початок : 08.11. об 11.00 год.   

Закінчення : 08.11. о 11.50 год.   



Присутні члени виконкому:
	
	Богдан Білецький
Тетяна Будзан

Василь Булавинець

Мар’ян Бунга

Любомир Гулимчук

Надія Гуш

Олег Дрогомирецький

Тарас Кушлик

Василь Лазар
Андрій Найда

Відсутні:
Микола Височанський

Віктор Гільтайчук
Галина Гелега  

Наталія Кінаш 


	Василь Паньків

Микола Полицький

Ярема Рудик  

Марія Стасюк

Василь Тимчишин

Мирослав Тихий

Василь Турчиняк 

Олександр Челядин

Василь Хомич 

Назарій Якимчук 

Володимир Климентій

Володимир Костяк
Олег Руско

Олег Савка



З а п р о ш е н і:

	Іван
	Дембич
	-
	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій міської ради
	(1-5)

	Любов
	Джуган
	-
	начальник управління культури, національностей та релігій міської ради
	(1-5)

	Дмитро
	Кайдан
	-
	начальник юридичного відділу-юрист виконавчого комітету міської ради
	(1-5)

	Леся
	Кобзан
	-
	заступник начальника управління освіти міської ради
	(1-5)

	Олександр
	Корпан
	-
	начальник організаційного відділу виконавчого комітету міської ради
	(1-5)

	Юрій
	Рекунов
	-
	заступник начальника управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-5)

	Наталія
	Табачук
	-
	начальник відділу координації роботи із старостинськими округами, закупівель та комунікацій міської ради
	(1-5)

	Любов
	Федоришин
	-
	начальник управління соціального захисту населення міської ради
	(1-5)

	Тарас
	Фіцак
	-
	начальник управління житлово-комунального господарства міської ради
	(1-5)

	
	
	
	керівники комунальних підприємств, управляючих компаній
	(1-5)

	
	
	
	
	


Міський голова Андрій Найда повідомив, що на позачергове засідання виконкому виноситься 5 питань та поставив на голосування порядок денний за основу.




(голосували: «за» - одноголосно)
Зауважень та пропозицій не надійшло.

Андрій Найда поставив на голосування порядок денний в цілому.

(голосували: «за» - одноголосно)
ПОРЯДОК ДЕННИЙ
	№ п/п
	Назва питання, доповідач

	1. 
	Про надання одноразових грошових допомог.

Доповідає: Любов Федоришин

	2. 
	Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення.
Доповідає: Любов Федоришин

	3. 
	Про Порядок надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників чи Захисниць України.

Доповідає: Любов Федоришин

	4. 
	Про Порядок надання одноразових грошових допомог військовослужбовцям, які отримали поранення.

Доповідає: Любов Федоришин

	5. 
	Про початок опалювального сезону 2022-2023 року в Калуській міській територіальній громаді.

Доповідає: Юрій Рекунов


1. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових грошових допомог» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових грошових допомог».

Рішення виконавчого комітету від 08.11.2022 № 264 «Про надання одноразових грошових допомог» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)
2. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» – текст доповіді додається до протоколу.
Зауважень та пропозицій не надійшло
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення».

Рішення виконавчого комітету від 08.11.2022 № 265 «Про надання одноразових матеріальних допомог для встановлення опалення» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

3. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про Порядок надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників чи Захисниць України» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Член виконкому Тетяна Будзан зауважила, що у п.3 окрім копії паспорта необхідно зазначити також ID-картку з довідкою про реєстрацію. 

Міський голова Андрій Найда поставив на голосування пропозицію доповнити п.3 словами:

«або копію ID-картки з довідкою (витягом з реєстру територіальної громади) про реєстрацію місця проживання особи».





(голосували: «за» - одноголосно)
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про Порядок надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників чи Захисниць України».

Рішення виконавчого комітету від 08.11.2022 № 266 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог сім’ям загиблих (померлих) та зниклих безвісти Захисників чи Захисниць України» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

4. СЛУХАЛИ:
Любов Федоришин, начальник управління соціального захисту населення міської ради, доповіла питання «Про Порядок надання одноразових грошових допомог військовослужбовцям, які отримали поранення» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Член виконкому Тетяна Будзан зауважила, що у п.3 окрім копії паспорта необхідно зазначити також ID-картку з довідкою про реєстрацію. 

Міський голова Андрій Найда поставив на голосування пропозицію доповнити п.3 словами:

«або копію ID-картки з довідкою (витягом з реєстру територіальної громади) про реєстрацію місця проживання особи».





(голосували: «за» - одноголосно)
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про Порядок надання одноразових грошових допомог військовослужбовцям, які отримали поранення».

Рішення виконавчого комітету від 08.11.2022 № 267 «Про Порядок надання одноразових грошових допомог військовослужбовцям, які отримали поранення» додається. 
(голосували: «за» – одноголосно)

5. СЛУХАЛИ:
Юрій Рекунов, заступник начальника управління житлово-комунального господарства міської ради, доповів питання «Про початок опалювального сезону 2022-2023 року в Калуській міській територіальній громаді» – текст доповіді додається до протоколу.
ВИСТУПИЛИ:

Заступник міського голови Надія Гуш поцікавилась середньодобовою температурою на сьогоднішній день. Доповідач відповів, що обласний центр з гідрометеорології щоденно подає інформацію КП «Калуська енергетична Компанія». Середньодобової температури протягом останніх трьох діб +8°С і нижче не було.
Надія Гуш наголосила, що температура знижується і в закладах дошкільної освіти необхідно включати опалення.

Заступник міського голови Богдан Білецький наголосив, що є підстави для початку опалювального сезону (температура повітря була +8°С і нижче).

Член виконкому Микола Полицький також зауважив, що температура повітря щоденно знижується тому необхідно розпочинати опалювальний сезон із завтрашнього дня.

Міський голова Андрій Найда запропонував п.1 викласти в наступній редакції:

«Розпочати опалювальний сезон 2022-2023 року в житловому фонді, закладах охорони здоров’я, освіти, культури, установах і організаціях та на підприємствах Калуської міської територіальної громади з 09.11.2022 року виходячи з фактичних погодних умов, згідно з вимогами будівельних та санітарних норм і правил, вимог законодавства, при зниженні середньодобової температури зовнішнього повітря нижче +8°С (протягом трьох діб)». 

(голосували: «за» - 19;

«утримались» - 1 (Ярема Рудик))
ВИРІШИЛИ:

Затвердити проект рішення з пропозицією «Про початок опалювального сезону 2022-2023 року в Калуській міській територіальній громаді».

Рішення виконавчого комітету від 08.11.2022 № 268 «Про початок опалювального сезону 2022-2023 року в Калуській міській територіальній громаді» додається. 
(голосували: «за» – 19; 

«утримались» - 1 (Ярема Рудик))

Міський голова







Андрій НАЙДА

Протокол вела:

Головний спеціаліст організаційного відділу

виконавчого комітету міської ради




Леся МЕЛЬНИЧУК
_1673674073.bin

